市民税・県民税特別徴収税額の納期の特例に関する申請書

◎ 地方税法第３２１条の５の２第１項の規定により、特別徴収税額の納期の特例について承認を受けたいので、下記のとおり申請します。

令和 年 月 日

大野市長 宛

申

請

者

住所又は

所在地

特別徴収義務者

指 定 番 号

連

絡

先

部 署 名

氏名又は

名 称

氏 名

電話番号

申請日前６か月間の各月末の給与支払総金額及び給与支払総人員

月 別 年 月 年 月 年 月 年 月 年 月 年 月

給与支払総金額 円 円 円 円 円 円

給与支払総人員 人 人 人 人 人 人

臨時

職員

給与支払総金額 円 円 円 円 円 円

給与支払総人員 人 人 人 人 人 人

納期の特例の取消しをされたことがある場合には、その年月日を 令和 年 月 日

大野市税に係る滞納又は納入遅延がある場合には、その理由

※ 市処理欄

記入する必要は

ありません。

承 認 却 下

＜却下の理由＞